

FUBUtec ApS

Pilesvinget 75
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Jakob Rønhoff Hyllegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FUBUTEC ApS
Pilesvinget 75
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 81717500

CVR-nr: 34227713

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve elinstallatør virksomhed, it virksomhed, investering m.v. og dermed beslægtet virksomhed i Danmark og udlandet.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 63.808

EGENKAPITAL kr. 251.572

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.581.698	1.610.958
Personaleomkostninger	1	-1.449.843	-1.550.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.332	-56.657
Resultat af ordinær primær drift		73.523	4.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		1.710	
Øvrige finansielle omkostninger		-11.424	-608
Ordinært resultat før skat		63.809	3.688
Skat af årets resultat	2	-28.940	-820
Årets resultat		34.869	2.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.869	2.868
I alt		34.869	2.868

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.916	149.783
Materielle anlægsaktiver i alt		38.916	149.783
Anlægsaktiver i alt		38.916	149.783
Fremstillede varer og handelsvarer		50.985	
Varebeholdninger i alt		50.985	50.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.121	243.842
Tilgodehavender i alt		402.121	243.842
Likvide beholdninger		372.173	77.293
Omsætningsaktiver i alt		825.279	372.120
Aktiver i alt		864.195	521.903

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		171.572	136.703
Egenkapital i alt	4	251.572	216.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.730	88.495
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.278	53.346
Skyldig selskabsskat		29.119	6.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.923	156.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.573	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		612.623	305.200
Gældsforpligtelser i alt		612.623	305.200
Passiver i alt		864.195	521.903

Noter

1. Personalemkostninger

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2015/2016	2014/2015
- Personalemkostninger		
Lønninger m.v.	-1.427.075	-1.435.466
Omkostninger til socialsikring	0	-8.314
Øvrige personalemkostninger	-22.768	-106.226
Personalemkostninger i alt	-1.449.843	-1.550.005

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-19.074	-2.209
Ændring af udskudt skat	-9.866	1.389
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-28.940</u>	<u>-820</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 14.02.2012	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	136.704	0	216.704
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	34.868	0	34.868
Egenkapital ultimo	80.000	0	171.572	0	251.572